Projektkosten Fordermittellotse

Einwohner

Beitrag je Einwohner*in

Ort
Echzell
Glauburg
Hirzenhain
Kefenrod
Limeshain
Ranstadt
Bldingen
Gedern
Nidda
Ortenberg
Schotten

Wetteraukreis
Vogelsbergkreis

Einwohner

5.827
3.074
2.959
2.742
5.889
5.367
22.805
7.300
17.704
8.951
10.064

92.682

1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €
1,04 €

96.200,00 €

92.682

1,04 €

Stand
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

2024

Mitgliedsbeitrag

IKZ-Foérderung

auf 5 Jahre aufgel6st

Kosten pro Jahr dann
Beitrag je Einwohner*in

Einwohner

6.048,18 €
3.190,68 €
3.071,32 €
2.846,08 €
6.112,53 €
5.570,72 €
23.670,63 €
7.577,09 €
18.376,00 €
9.290,76 €
10.446,01 €

96.200,00 €

5.827
3.074
2.959
2.742
5.889
5.367
22.805
7.300
17.704
8.951
10.064

92.682

100.000,00 €
20.000,00 €

76.200,00 €

0,82 €

0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €
0,82 €

Stand

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

2024

Mitgliedsbeitrag

4.790,76 €
2.527,34 €
2.432,79 €
2.254,38 €
4.841,74 €
4.412,57 €

18.749,50 €
6.001,81 €

14.555,63 €
7.359,21 €
8.274,28 €

76.200,00 €





