Projektkosten Fördermittellotse Einwohner	96.200,00 € 92.682	IKZ-Förderung auf 5 Jahre aufgelöst	100.000,00 € 20.000,00 €
Beitrag je Einwohner*in	1,04 €		
		Kosten pro Jahr dann	76.200,00€
		Beitrag je Einwohner*in	0,82 €

			<u>2024</u>			<u>2024</u>
<u>Ort</u>	<u>Einwohner</u>	<u>Stand</u>	Mitgliedsbeitrag	<u>Einwohner</u>	<u>Stand</u>	Mitgliedsbeitrag
Echzell	5.827	1,04 € 31.03.202	6.048,18 €	5.827	0,82 € 31.03.2023	4.790,76 €
Glauburg	3.074	1,04 € 31.03.202	3.190,68 €	3.074	0,82 € 31.03.2023	2.527,34 €
Hirzenhain	2.959	1,04 € 31.03.202	3.071,32 €	2.959	0,82 € 31.03.2023	2.432,79€
Kefenrod	2.742	1,04 € 31.03.202	2.846,08 €	2.742	0,82 € 31.03.2023	2.254,38 €
Limeshain	5.889	1,04 € 31.03.202	6. 112,53 €	5.889	0,82 € 31.03.2023	4.841,74 €
Ranstadt	5.367	1,04 € 31.03.202	5.570,72 €	5.367	0,82 € 31.03.2023	4.412,57 €
Büdingen	22.805	1,04 € 31.03.202	3 23.670,63 €	22.805	0,82 € 31.03.2023	18.749,50€
Gedern	7.300	1,04 € 31.03.202	7.577,09 €	7.300	0,82 € 31.03.2023	6.001,81 €
Nidda	17.704	1,04 € 31.03.202	18.376,00 €	17.704	0,82 € 31.03.2023	14.555,63 €
Ortenberg	8.951	1,04 € 31.03.202	9.290,76 €	8.951	0,82 € 31.03.2023	7.359,21€
Schotten	10.064	1,04 € 31.03.202	3 10.446,01 €	10.064	0,82 € 31.03.2023	8.274,28€
Wetteraukreis						
Vogelsbergkreis						
	92.682		96.200,00€	92.682		76.200,00 €